令和 6 年 11 月 21 日

施 設 長 殿
第 27 回茨城県リハビリテーションケア学会学術集会

     大会長 浅川 育世

第 27 回茨城県総合リハビリテーションケア学会学術集会出張のお願い

謹啓

時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本会の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り「第 27 回茨城県総合リハビリテーションケア学会学術集

会」を開催する運びとなりました。

つきましては、貴施設職員         氏の出張につきまして格段のご配慮

をいただけますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1．日  時 令和 7 年 2 月 16 日(日)  13：00～17：00

2．開催方法 現地会場（茨城県保健衛生会館：水戸市緑町 3-5-35）

3．テ ー マ 茨城県のリハビリテーションケアの今昔・未来

4．主  催 茨城県総合リハビリテーションケア学会

以上